
2023-2024 年中国联通软研院管理运营平台研发项目（流程建模管

理能力委托开发）（二次）终止招标公告

招 标 人：中国联合网络通信有限公司软件研究院

招标代理：中招国际招标有限公司

项目名称：2023-2024年中国联通软研院管理运营平台研发项目（流程建模

管理能力委托开发）（二次）

招标编号：TC230P0YJ

招标方式：公开招标（资格后审）

招标公告发布日期：

第一次招标公告：2023年 10月 23日至 2023年 10月 30日

第二次招标公告：2023年 11月 17日至 2023年 11月 23日

公告内容：

本项目有效投标人不足三家，评标委员会一致建议否决全部投标，因此本次

招标失败。

由于本项目前两次公开招标均失败，因此决定终止本项目招标，招标人将对

参与本项目第二次的有效投标人进行竞争性谈判采购。

公告日期：2023年 12月 14日

监督电话：010-61954011 13001962890


		2023-12-14T20:39:59+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-12-14T20:41:49+0800
	BJ
	ePolicy




